АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2017 г. № 147
     с.Жирятино

	О внесении изменений в краткосрочный (2015 год) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 – 2043 годы), на территории Жирятинского района

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в краткосрочный (2015 год)  план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы), на территории Жирятинского района от 11.12.2014 года №488 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Жирятинского района от 22.12.2015 года №557 и 04.05.2016 года №181), изменения, изложив приложения 1,3 к краткосрочному (2015 год) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории Жирятинского района в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.В. Тищенко.
Глава администрации района                                                 А.Л. Антюхов